Za zgodność
z oayginałem poświadcza Sekretarz.

(podpisano) Nowakowski.

Sędzia Komisarz
massy upadłości

Sury Lubzens.
W zastosowaniu się do art. 476 i nąst. Kod.

Handl, wzywa niniejszem wszystkich wierzy
cieli tejże masy, ażeby się osobiście lub przez
prawnie umocowanych pełnomocników stawili
w dniu 8 (20) Maja 1889 r. o godz. 11-ej zrana
w Wydziale Upadłości Sądu Handlowego
Warszawskiego, wraz z dowodami, pretensje
ich do masy nsprawieliwiającemi, a to w celu
podania potrójnej listy kandydatów na syndy
ków tejże masy i wyboru syndyków.

Warszawa d. 14 Maja 1889 r.
681 (podpisano) M. BRAUMAN.